

AXCEL INDUSTRIINVESTOR INVEST A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2015

Palle Nordahl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AXCEL INDUSTRIINVESTOR INVEST A/S
Sundkrogsgade 7
2100 København Ø

CVR-nr: 18313987
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, finansiering, industri, handel m.v.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der foreligger ingen særlige usikkerheder, som har påvirket indregning og måling i årsrapporten.

Risikostyring

Selskabets risici vedrører værdiansættelse af kapitalandel i associeret virksomhed. Værdiansættelsen gennemgås løbende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i årsrapporten.

Særlige risici

Selskabet er ikke udsat for særlige risici ud over de almindeligt forekommende inden for selskabets branche.

Udbytte

Det indstilles til generalforsamlingen, at der ikke udbetales udbytte til aktionærerne for regnskabsåret 2014.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet har i 2014 haft et overskud på kr. 2.837.663 mod et underskud i 2013 på kr. 527.235. Resultatet anses for tilfredsstillende og forklares primært med positiv værdiregulering af ejerandelen i Axcel IndustriInvestor A/S.

Selskabet har pr. 25. april 2014 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på kr. 3.000.000.

Ledelsen vurderer på baggrund af opstillede budgetter, at kapitaltilførslen er tilstrækkelig til at opretholde selskabets drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

På baggrund af usikkerheden om udviklingen i aktiemarkedet er det vanskeligt at opstille velbegrundede forventninger til resultatet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger		-38.868	-40.993
Bruttoresultat		-38.868	-40.993
Personaleomkostninger	1	-320.000	-320.000
Resultat af ordinær primær drift		-358.868	-360.993
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.305.806	-63.880
Øvrige finansielle omkostninger		-109.275	-102.362
Ordinært resultat før skat		2.837.663	-527.235
Ekstraordinært resultat før skat		2.837.663	-527.235
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		2.837.663	-527.235
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.305.806	-63.880
Overført resultat		-468.143	-463.355
I alt		2.837.663	-527.235

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.403.142	2.097.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	5.403.142	2.097.336
Anlægsaktiver i alt		5.403.142	2.097.336
Likvide beholdninger		843.210	45.827
Omsætningsaktiver i alt		843.210	45.827
Aktiver i alt		6.246.352	2.143.163

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	4	500.002	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.403.142	2.097.336
Overført resultat		-26.792	-2.558.647
Egenkapital i alt	5	5.876.352	38.689
Gæld til banker		0	1.759.474
Anden gæld	6	370.000	345.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		370.000	2.104.474
Gældsforpligtelser i alt		370.000	2.104.474
Passiver i alt		6.246.352	2.143.163

Noter

1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere. Der er ikke ydet vederlag til direktionen. Bestyrelsen har i lighed med tidligere år modtaget vederlag på kr. 320.000.

2. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

I resultatopgørelsen er årets skat indregnet under skat. Årets betalte acontoskat andrager kr. 0.

Selskabet har ingen udskudte skatteforpligtelser. Fremførbare ikke indregnede underskud udgør 2.756 tkr. Skatteværdien heraf udgør 648 tkr., hvoraf 0 kr. er aktiveret.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	0
Nettoopskrivninger primo	2.097.336	2.161.216
Andel i årets resultat	3.305.806	-63.880
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	5.403.142	2.097.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.403.142	2.097.336

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Axcel IndustriInvestor A/S, København	28,57%	18,9 mio.	11,6 mio.

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 2 aktier a 250.000 kr samt 2 aktier a 1 kr.. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2009	500.000
Tilgang 25.04.2014, kapitaludvidelse	2
Aktiekapital ultimo	500.002

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	2.097.336	-2.558.647	0	38.689
Kapitalforhøjelse 25/4 2014	2	0	2.999.998	0	3.000.000
Årets resultat	0	3.305.806	-468.143	0	2.837.663
Egenkapital ultimo	500.002	5.403.142	-26.792	0	5.876.352

Følgende aktionærer ejer mere end 5% af aktiekapitalen:

FIH Erhvervsbank A/S, Danmark
Investment Fund I Fondsen C.V., Holland

Alle transaktioner med nærtstående parter sker på markedsbaserede vilkår eller på omkostningsdækkende basis.

6. Anden gæld

	2014 kr.	2013 kr.
Afsat bestyrelses honorar	320.000	320.000
Skyldige omkostninger	50.000	25.000
	370.000	345.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.